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Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy  

sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia 

pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2018” 

 

WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE 

 

Organizator 

 

Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w Radomiu 

 

Nazwa wydarzenia  

 

Seminarium dla pracodawców „Usługi urzędów pracy i partnerów rynku pracy dla pracodawców” 

w ramach Europejskich Dni Pracodawców 

 

Data wydarzenia 

 

7 listopada 2018 r.  

 

Cel wydarzenia 

 

Celem przedsięwzięcia jest wspieranie współpracy miedzy pracodawcami i publicznymi służbami 

zatrudnienia poprzez m.in. podniesienie poziomu wiedzy pracodawców na temat usług oferowanych 

przez urzędy pracy i partnerów rynku pracy, kreowanie pozytywnego i profesjonalnego wizerunku 

służb zatrudnienia oraz pomoc pracodawcom w pozyskaniu pracowników.  

 

Opis wydarzenia 

 

W dniu 7 listopada 2018 r. w godz. 10.00 – 14.00 zorganizowane będzie seminarium dla 

pracodawców, w ramach którego uczestnicy spotkania otrzymają informacje na temat usług 

oferowanych przez urzędy pracy (PUP i WUP), oraz programów adresowanych do pracodawców. 

Pracodawcy dowiedzą się m.in. jakie są możliwości uzyskania dofinansowania na tworzenie 

nowych miejsc pracy, zatrudnienia osób niepełnosprawnych czy też skorzystania ze wsparcia 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Omówione będą też zmiany w ustawie dotyczące możliwości 

zatrudnienia cudzoziemców z państw UE/EOG i Szwajcarii jak też z ze Wschodu w tym z Ukrainy.  

 

Uczestnicy seminarium będą mogli także skorzystać z porad ekspertów z instytucji rynku pracy, 

m.in. PUP, RCP, MJWPU, PIP oraz ZUS 

 

Ponadto w godz. 12.00 – 14.00 odbędzie się giełda pracy zorganizowana przez Agencję 

Zatrudnienia „Randstad” dla osób poszukujących zatrudnienia w specjalnościach: operator wózka 

widłowego, operator maszyn, pracownik produkcji, pakowacz z książeczką Sanepidu, operator 

maszyn CNC, pracownik biurowy, spawacz, elektryk oraz tokarz i frezer. 

 

 

 


